
ПРИКАЗ

«10» февраля 2016 г. № 264

О проведении экспертизы результатов исполнения контракта

В целях соблюдения части 3 статьи 94 Федерального Закона от 05 апреля 2013 
г, №44~ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Экспертизу результатов, предусмотренных контрактом, проводить своими 

силами.
2. Определить порядок оформления внутренней экспертизы результатов путём 

проставления на документах о приемке штампа « ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТИЗЫ 
По итогам экспертизы признано, что оказанные услуги/выполненные работы, по
контракту №______  от _ _ _ _ _  имеют надлежащие количественные и
качественные характеристики и удовлетворяют/не удовлетворяют условиям 
контракта», даты и подписи лица, ответственного за проведение экспертизы,

3. Возложить обязанности проведения экспертизы результатов исполнения 
контракта на следующих должностных лиц:
- Заместителя главного врача по медицинской части -  Винс Ю.В.
- Заместителя главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности -  
Малову О.В.

- Заведующего детским отделением № 1 врач - педиатра -  Макарову Т.И.

- Заведующего отделением оказания специализированной медико -  санитарной 
помощи№1 врач — терапевта -  Финн Т.Е.
- Заведующего отделением оказания специализированной медико -  санитарной 
помощи№2 врач -  хирурга -  Серкину О.В.

Комитет здравоохранения Волгоградской области

Государственное учреждение здравоохранения

«КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 28»



- Главную медицинскую сестру -  Русину ЕЛЗ.
- Начальника хозяйственного отдела -  Гаврунова С,В.
- Начальника информационно -  вычислительного отдела -  Валенцева М.С.

- Техника -  Генералова В.В.

- Сестру -  хозяйку -  Охрименко Л,С.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный вран
ГУЗ «Клиническая поликлиника №28» Е.А.Титова


